PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC

Edital de Concurso Público nº 02/2018, de 10 de Setembro de 2018.

O MUNICÍPIO DE OURO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, neste
ato representado por seu Prefeito, Sr. NERI LUIZ MIQUELOTO, no uso de suas atribuições e tendo por
fundamento as Leis Municipais n.º 1.180/93, de 16 de dezembro de 1.993 e suas respectivas alterações;
1.007/92, de 20 de maio de 1.992 e suas alterações;1.616, de 16 de Dezembro de 1999; torna pública a
RELAÇÃO PROVISÓRIA dos inscrições para a realização do Concurso Público de provas para a contratação
de servidores para provimento de vagas em caráter efetivo de excepcional interesse público para atuação no
Município de Ouro, conforme segue relação abaixo:

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer
consultas diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.srv.br para estar ciente de
todas as publicações legais do processo que norteia o presente Edital.

6.3. Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da
aplicação das provas – observando-se o horário oficial de Brasília/DF, ou seja, SERÁ FECHADO
PONTUALMENTE AS 08h20, NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO
LOCAL DAS PROVAS APÓS ESTE HORÁRIO.

O candidato que não estiver incluso na listagem abaixo, poderá entrar em contato com a empresa
durante o período recursal de 11/10/2018 até as 17:00 hr do dia 12/10/2018 através do e-mail
contato@aprendersc.com.br, devendo o mesmo encaminhar digitalizado a guia do boleto bancário
juntamente com o comprovante de pagamento para análise.

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000032 AMANDA GEMELLI 4954849
000009 ANA ISABEL WEBER 3781657
000017 BRUNA ELISA ARSEGO 5129873
000038 CAROLINA ZILIO 5341358
000015 CAROLINE PEDROSO HORN 5544650
000021 CHARLES RAFAEL SCHWAMBACH 3211708
000035 CRISTINE ARAUJO BRUNETTO 108784741
000041 DIEGO NUNES RATTO DA CONCEIÇÃO 116972902
000025 GABRIEL QUEIROZ FERNANDES 4792139
000036 GABRIELA MALISKA 4488997
000014 GABRIELA MORET 5544525
000004 GUSTAVO LONGHINI 4978458
000005 JOSELI FRANCESCHET 4879394
000022 KAUAN FORMENTÃO 5.341.980
000002 LAURA CRISTINA HECHT 5008517
000012 LEONARDO MACENTE SALA 88001583
000018 MATEUS PINTO MARCHETTI 5544778
000010 NATÁLIA LUFT HECK 8091406291
000027 PAULO HENRIQUE TASCA 5314113
000006 POLIANI CAMILA KARPINSKI BAZEI 4732957
000028 RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA 10671099
000040 RAFFAEL GASPARINI BELEGANTE 5641699
000003 RITA FUERTES JANNUZZI 10697
000034 ROBERTO OSMAR ALVES OLIVEIRA 2127798268
000013 RONALDO MACHADO DOS SANTOS RG 383.476
000039 THAYNÁ REGINA SANTOS 4929574
000037 TRACY MARY BETINARDI 4152058
000007 VITOR BASTOS BRANDALISE 5297777
000031 WAGNER DOS SANTOS MOREIRA 320217358

Sem mais,
Joaçaba, 11 de Outubro de 2018.